АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2019                                         № 1977
О внесении изменений в постановление Администрации города Азова от 10.08.2018 № 1805
В целях совершенствования процесса формирования и реализации муниципальных программ города Азова,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Азова от 10.08.2018 № 1805 «Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности экономики и инвестициям Скрябину Е.Ю.
Глава Администрации

города Азова

  В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                О.Ю. Натан

Постановление вносит

экономический отдел
Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 06.12.2019 № 1977
Изменения,
Вносимые в постановление администрации города Азова от 10.08. 2018 № 1805 «Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова»

1. Абзац 7 пункта 1.2 раздела 1 приложения  изложить в следующей редакции:

«- ответственный исполнитель муниципальной программы – администрация города Азова или отраслевой (функциональный) орган администрации города Азова (далее муниципальный орган исполнительной власти города Азова), определенный распоряжением  администрации города Азова от 25.09.2018 № 252 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Азова», ответственным за разработку, реализацию и оценку эффективности муниципальной программы, обеспечивающий взаимодействие соисполнителей и участников муниципальной программы.

Администрацию города Азова или муниципальный орган исполнительной власти города Азова представляет структурное подразделение в соответствии с функциональными полномочиями.».

2. Абзац 9 пункта 1.2 раздела 1 приложения изложить в следующей редакции:

«- участник муниципальной программы – муниципальный орган исполнительной власти города Азова, структурное подразделение муниципального органа исполнительной власти, муниципальное учреждение города Азова, участвующие в реализации одного или нескольких основных мероприятий подпрограммы, мероприятий ведомственной целевой программы, входящих в состав муниципальной программы, а также государственный внебюджетный фонд, территориальный государственный внебюджетный фонд, иное юридическое лицо, осуществляющие финансирование основных мероприятий подпрограммы, мероприятий ведомственной целевой программы, входящих в состав муниципальных  программ, не являющиеся соисполнителями.».
3. Приложение № 1 к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1

к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова

ПАСПОРТ

муниципальной программы города Азова

Наименование муниципальной программы города Азова

Ответственный исполнитель

муниципальной программы города Азова

Структурное подразделение, отвечающее за

 реализацию мероприятий программы

в соответствии с функциональными  полномочиями *
Соисполнители муниципальной

программы города Азова

Участники муниципальной программы

города Азова

Подпрограммы муниципальной

программы города Азова

Программно-целевые инструменты

муниципальной программы

города Азова

Цели муниципальной программы

города Азова

Задачи муниципальной программы

города Азова

Целевые показатели муниципальной

программы города Азова

Этапы и сроки реализации

муниципальной программы

города Азова

Ресурсное обеспечение муниципальной

программы города Азова

Ожидаемые результаты реализации

муниципальной программы города Азова

*- Заполняется в случае необходимости».
И.о. управляющего делами

администрации                                                                       И.Н. Дзюба
Верно

Начальник общего отдела                                                      О.Ю. Натан

PAGE
4